adjudicación de los trabajos se dotará de los recursos necesan.e para la atención 
de las certificaciones; 

del mes de Mayo de 2017 y el plazo d 
(diez) meses; 

Regístrese, comuníquese y archfvese. ARTICULO 6º: 

ARTICULO 5°: El gasto por la suma de $ 250.000,00 (PESOS DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL) monto previsto para la aención de Jos gastos 

licitatorios lmpútase al Presupuesto Vigente - Jurisdicción 64 - MI y T - SAF 1- 
Categorfa Programática 17.1.4.51 - Fuente de Financiamíento 5045 - Inciso 4 - 
Partida Principal 2 - Partida Parcial 2 - Subparcial 2 - Ubicación Geográfica 82-42-0 -